
- _

Smlouva je uzavřena pÍsemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-8402/2022
l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: TENSIO technology s.r.o
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo. Filipínského 1534/55
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 615 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle
C, vložka č. 69402

Bankovní spojer ČN B, pobočka Brno Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 29266246
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: cz29266246
OS: ybiaiuv OS: m42yc4e

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Zajištěni pravidelného servisu, revizi a oprav vysokotlakých kompresorů, rozvodů a zařízeni, které objednatel předá zhotoviteli v
průběhu doby plněni smlouvy. Kompresory a zařízeni nabyté objednatelem v průběhu trvání této smlouvy mohou být do seznamu
přidány.
Celková cena smlouvy o dílo je stanovena na prováděni revizi, oprav a servisních prohlídek vysokotlakých zařízeni do celkové výše
max. 298 347,11 Kč bez DPH.

Cena díla bez DPH: 298 347,11 Kč
DPH 21% 62 652,89 Kč
Dodací lhůta: průběžně dle požadavků objednatele, nejpozději však

do 30.11.2022
Cena včetně DPH 361 000,00 KČ

12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do 5
Záruční doba: dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: " 361 000,00 Kč

Místo plněni: HZS jmk, dle požadavků objednatele

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele. Splatnost
faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním
vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i započatý den
prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni: zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z
prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971
občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským
zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku
rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru
smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27 dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po
podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.



' L~QňSl0
éechnoLoGw

Ve Straškově 11.3.2021
Naše značka. 21NAH241
Vyřizuje

Věc: Nabídka

· dodávky, servis a revize vysokotlakých kompresorů
· servis a revize dýchaa"techniky
· servis a revize potápěčské techniky
· revize tlakových nádob

' Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1

! 614 00 Brno- sever

Na základě Vaši poptávky, Vám předkládáme následujici nabídku na provedeni Pravidelných servisů vysokotlakých kompresorů
pro plnění dýchací techniky.

1. Identifikační údaje

Obchodní název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Obchodní rejstřík:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba - jednatelé l telefon

Nabídková cena celkem

TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
Filipínského 1534/55, 615 00 Brno
29266246
CZ29266246
Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 69402

2.

Poř.č. Popis

01 ÚD Blansko - rok 2022
02 ÚD Brno město - rok 2022
03 ÚD Brno venkov - rok 2022
04 ÚD Břeclav - rok 2022
05 ÚD Hodonín - rok 2022
06 ÚD Vyškov - rok 2022
07 ÚD Znojmo - rok 2022
08 Ostatní

Celkem bez DPH
DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM včetně DPH

MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

147370,00
30947,70

178317,70

Sídlo:
TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
Filipínského 1534/55
615 00 Brno
lČ: 29266246, DIČ: CZ29266246

Stňedisko Čechy:
TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
Straškov 187
411 84 Straškov - Vodochody
tel.: 731 223 011

e-mail: info@tensio.cz

Středisko Morava:
TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
Prosetín 23
592 64 Prosetín u Bystřice nad Pernštejnem
tel: 602 717 404

web: www.tensio.cz



"" '7
AN

r

" 4
Poznámky k nabídkové ceně:

- Provozní zkouška kompresoru zahrnuje:
- kontrolu pojistných ventilů
- kontrolu měřicích prvků
- kontrolu těsnosti
- kontrolu funkce plnicích ventilů
- kontrolu funkce automatického odkalovacího zařízení
- celkovou kontrolu funkčnosti kompresoru
- kontrolu výkonu
- ověřenífunkčnosti filtračního zařizeniměřenim kvalitý vzduchu dle ČSN EN 12021
- vyhotoveni záznamu do provozní knihy kompresoru
- vyhotoveni zprávy o provozní kontrole

- Ročni servisní prohlídka kompresoru zahrnuje:
- kontrolu stavu oleje a jeho výměnu
- kontrolu napětí a stavu klinových řemenů
- kontrolu a yýměnu sacího filtru
- kontrolu mezistupňoyých filtrů
- kontrolu elektrických spojů
- vyhotovení záznamu do provozní knihy kompresoru

- V ceně ročniservisniprohlídky nejsou zahrnuty ceny za případné opravy a použité náhradní díly při nich, ani ňltračnináplně v
případě nevyhovujiciho měření kvalitý vzduchu.

3. Kalkulace ceny pro rok 2022

1 ÚD Blansko
Poř.č. Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

01

02
03
04

05

06
07
08

Provedení provozní zkoušky kompresoru LW - Boskovice ks
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 a provozní kontroly
Provedeni ročního servisu kompresoru LVY - Boskovice ks
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr ks

Provedení provozní zkoušky kompresoru Poseidon - Kunštát ks
včetně měření kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 a provozní kontroly
Provedení ročního servisu kompresoru Poseidon - Kunštát ks
Kompresorový olej syntetický l
Sací filtr ks

Celkem bez DPH za poI. 1 16560,00

2 ÚD Brno město
Poř.č. Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

01

02
03
04
05
06

Provedení provozní zkoušky kompresoru Bauer - Brno
včetně měření kvality vzduchu dle ČSN EN 12021
Provedeni ročního servisu kompresoru Bauer- Brno
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr
Filtr oleje
Provedení roční servisní prohlídky kyslíkového kompresoru

Celkem bez DPH za pol 2

ks

ks
l
ks
ks
ks

23594,00



Ab
r

3

Poř.č.

01

02
03
04

05

06
07
08
09

10

11
12
13

ÚD Brno venkov

Popis

Provedeni provozní zkoušky kompresoru Bauer- Pozořice
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021
Provedeni ročního servisu kompresoru Bauer - Pozořice
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr

MJ Množství Cena jednotková

ks

ks
l
ks

Cena celkem

Provedení provozní zkoušky kompresoru Bauer- Rosice ks
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021
Provedeni ročního servisu kompresoru Bauer- Rosice ks
Kompresorový olej syntetický l
Sací filtr ks
Filtr oleje ks

Provedení provozní zkoušky kompresoru LW - Židlochovice ks
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 a provozní kontroly
Provedeni ročního servisu kompresoru LW - Židlochovice ks
Kompresorový olej syntetický l
Sací filtr ks

14

15
16
17
18

Provedeni provozní zkoušky kompresoru Bauer- Rosice
včetně měření kvality vzduchu dle ČSN EN 12021
Provedeni ročního servisu kompresoru Bauer - Rosice
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr
Filtr oleje

Celkem bez DPH za pol. 3

ks

ks
l
ks
ks

36704,00

4 ÚD Břeclav
Poř.č, Popis

01

02
03
04

05

06
07
08

Provedeni provozní zkoušky kompresoru Bauer - Hustopeče
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 a provozní kontroly
Provedeni ročního servisu kompresoru Bauer - Hustopeče
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr

Provedeni provozní zkoušky kompresoru Poseidon - Mikulov
včetně měření kvality vzduchu dle ČSN EN 12021
Provedeni ročního servisu kompresoru Poseidon - Mikulov
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr

Celkem bez DPH za pol. 4

MJ Množství Cena jednotková

ks

ks
l
ks

ks

ks
l
ks

5 ÚO Hodonín
Poř.č. Popis MJ Množství

01 Provedení provozní zkoušky kompresoru Poseidon - Kyjov ks
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 a provozní kontroly

02 Provedeni ročního servisu kompresoru Poseidon - Kyjov ks
03 Kompresorový olej syntetický l
04 Sací filtr ks

05 Provedení provozní zkoušky kompresoru Bauer - Veseli n.M. ks
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 a provozní kontroly

Cena jednotková

Cena celkem

17940,00

Cena celkem



OF '
S

06
07
08
09

Provedeni ročního servisu kompresoru Bauer - Veseli n.M.
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr
Filtr oleje

Celkem bez DPH za pol. 5

ks
l
ks
ks

18352,00

6 ÚD Vyškov
Poř.č. Popis

01

02
03
04

05

06
07
08

Provedeni provozní zkoušky kompresoru LW - Slavkov
včetně měření kvality vzduchu dle ČSN EN 12021
Provedení ročního servisu kompresoru LW - Slavkov
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr

Provedení provozní zkoušky kompresoru Bauer - Vyškov
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 a provozní kontroly
Provedení ročního servisu kompresoru Bauer - Vyškov
Kompresorový olej syntetický
Sací filtr

Celkem bez DPH za pol. 6

MJ Množství Cena jednotková

ks

ks
l
ks

ks

ks
l
ks

Cena celkem

16560,00

7 ÚD Znojmo
Poř.č. Popis MJ

01

02
03
04

Provedení provozní zk. kompresoru Poseidon - Moravský Krumlov ks
včetně měřeni kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 a provozní kontroly
Provedeni ročního servisu kompresoru Poseidon - Moravský Krumlov ks
Kompresorový olej syntetický l
Sací filtr ks

Množství Cena jednotková

Celkem bez DPH za poI. 7

Cena celkem

8280,00

8 Ostatní
Poř.č. Popis

01
02
03

Provedeni provozní revize - lx za 3 roky
Zprovoznění po přesunu
Náklady na realizaci (dopravné, čas na cestě)

Celkem bez DPH za poL 8 (bez žlutých položek)

MJ Množství Cena jednotková

ks
ks
ks

Cena celkem

9380,00

Poznámky:
- V uvedené cenové nabídce nejsou zahrnuty případné opravy, ani výměny filtračních náplní
- Hodinová sazba technika (v případě realizace oprav) je 730,00 Kč bez DPH
- Sazba za ujetý km (v případě realizace oprav) je 15,00 KČ bez DPH
- Sazba ztráty času na cestě technika (v případě realizace oprav) je 290,00 bez DPH za hodinu

S pozdravem zafirmu


